



بازوی پژوهشی مجلس چه کسانی را استخدام و بودجه خود را چگونه خرج می کند؟

حیات خلوت آقای رئیس

محمد جواد ابطحی: مرکز پژوهش های مجلس سیاسی کاری می کند

۳



دولت آبادی: شما تقویم هستید و ما تاریخ

محمد دولت آبادی و قریبانی در مراسم اختتامیه نخستین دوره جایزه احمد محمود که همزمان با سالروز تولد این نویسنده فقید در خانه هنرمندان برگزار شد، در بخش مجموعه داستان کتاب های بی باد بی بار، نوشته قریبانی و همین استب برمی گردیم نوشته پیمان اسماعیلی به صورت مشترک به عنوان برگزیده انتخاب شدند.

عکس: مجتبی عرب زاده / هنر آنلاین

۱۲

سپاه مجری ۷۰ درصد پروژه های عمرانی تهران است

خاتم الانبیاء همچنان بی رقیب

معاون فنی و عمرانی شهردار تهران دیروز برای ارائه گزارش به شورای شهر رفت تا درباره کودهای رها شده پایتخت، تکمیل پروژه های نیمه تمام و وضعیت پروژه های عمرانی شهر صحبت کند. اما در نهایت مهم ترین موضوعی که پیروز حاجی به آن اشاره کرد سهم ۷۰ درصدی قرارگاه خاتم الانبیا سپاه پاسداران در قراردادهای عمرانی شهرداری تهران است.

۵

تهران با تأخیر رأی مثبت داد

حتی پشت روس ها هم جهان ما را می بیند!

قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه می گوید رأی مثبت تهران به قطعنامه محکومیت دولت میانمار، به دبیرخانه سازمان ملل ارسال شده است اما به نظر می رسد اقدام ایران پس از واکنش های رسانه ای، کمی دیر باشد.

۲

پس از تجمع روز گذشته در مقابل وزارت کار صورت گرفت

قول مساعد دادستانی در مورد پرونده شهابی

۴

نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه مجلس خبر داد:

بررسی پیشنهاد دولت در بحث هدفمندی یارانه ها

اپو نا: نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی از بررسی پیشنهاد دولت در خصوص هدفمندی یارانه ها خبر داد. به گزارش «پرونا»، هادی قوامی با اشاره به جزئیات نشست دیروز - دوشنبه - کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: در نشست امروز بخش های درآمدی لایحه بودجه سال ۹۶ بررسی شد.

نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، بابیان اینکه در حال حاضر مشغول بررسی تبصره های درآمدی لایحه بودجه هستیم و به تبصره ۱۱۴ آن رسیدیم، افزود: تبصره ۱۴ لایحه بودجه به موضوع هدفمندی اشاره دارد، اما بررسی های کمیسیون در خصوص این تبصره امروز مصوبه ای نداشت و نمایندگان از موضوع درآمد های دولت از این طریق عبور کردند. نماینده مردم اسفراین در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه در خصوص هدفمندی یارانه ها پیشنهاد هایی وجود دارد که در صحن علنی مجلس مطرح خواهد شد، تصریح کرد: دولت پیشنهاد حذف ۳۲ میلیون یارانه بگیر را در لایحه بودجه ۹۷ مطرح کرده که این موضوع در حین بررسی بخش هزینه های بودجه مورد بررسی مجلس واقع خواهد شد.

به گزارش «خانه ملت»، نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، همچنین از بررسی پیشنهاد افزایش نرخ حامل های انرژی در لایحه بودجه ۹۷ کل کشور و کسب درآمد ۳۷ هزار میلیارد تومانی دولت از این محل در کمیسیون برنامه و بودجه خبر داد و بیان داشت: افزایش نرخ بنزین به هزار و ۵۰۰ تومان و رشد قیمت گازوئیل به ۴۰۰ تومان پیشنهاد دولت در لایحه بودجه است و مجلس و کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات آن در این باره به جمع بندی نرسیده است.

جناب آقای نادر داوودی

سر دبیر محترم مجله قهوه

در گذشت خواهر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و خانواده محترم متان صبر از خداوند متان خواستاریم.

همکاران شما در روزنامه جامعه فردا

پس از ماه ها کشمکش

انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران ثبت شد

هموار کرد. او در پایان عنوان کرده است: «من به سهم خود ضمن تبریک ولادت انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران و آرزوی موفقیت برای این نهاد صنفی، موفقیت این پیامی ثبت این نهاد صنفی را به روزنامه نگاران و فعالان عرصه رسانه تبریک گفت. در این هیات مدیره و بازرسی و دبیری آن شادباش می گویم و از خداوند متعال مسئلت می کنم این نهاد نوپای صنفی والته سرشار از تجربه گرانهای کار جمعی و تشکیلات صنفی را در راه نیل به هدف های باری فرماید.»

جمشیدی را به عنوان دبیر کمیته عضوگیری تعیین کرد تا با تدوین آیین نامه مربوطه، روند عضوگیری به سرعت آغاز شود. در همین زمینه، ماشالله شمس الواعظین در پیامی ثبت این نهاد صنفی را به روزنامه نگاران و فعالان عرصه رسانه تبریک گفت. در این هیات مدیره و بازرسی و دبیری آن شادباش می گویم و از خداوند متعال مسئلت می کنم این نهاد نوپای صنفی والته سرشار از تجربه گرانهای کار جمعی و تشکیلات صنفی را در راه نیل به هدف های باری فرماید.»

مستوفی، به عنوان دبیر و سخنگو انتخاب شدند. پس از تعیین سمت، صورت جلسه مربوطه در زمان قانونی به اداره کار استان تهران ارسال شد و این اداره کل، اقدام به صدور گواهینامه ثبت انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران کرد. با شروع فعالیت اجرایی انجمن، به زودی کمیته های انجمن تشکیل و روند عضوگیری شروع خواهد شد. برای شروع عضوگیری ابتدا تشکیلاتی شده، عباس عبدی به عنوان رئیس، کامبیز نوروزی، به عنوان نایب رئیس، شبنم رحمتی به عنوان خزانه دار و شهریار شمس

جامعه فردا: انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران با تعیین سمت اعضای هیات مدیره و پس از صدور گواهینامه ثبت انجمن صنفی فعالیت اجرایی خود را آغاز کرد. بر اساس این گزارش در نخستین جلسه هیات مدیره انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران که با حضور تمام اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان و همچنین هیات موسس تشکیل شد، عباس عبدی به عنوان رئیس، کامبیز نوروزی، به عنوان نایب رئیس، شبنم رحمتی به عنوان خزانه دار و شهریار شمس

دیدار با استاد صنعتی؛ ۱۰ سال بعد از اولین دیدار

دادن به هموطنان به خصوص در حوادث مختلف بهره برد. او به شخصیت صنعتی اشاره کرده، یادآور شده است: «موزه استاد صنعتی باید به پایگاه فرهنگی و هنری تبدیل شود تا کسانی که عشق خدمت به مردم در قالب هنر را دارند بتوانند در این پایگاه خدمات داوطلبانه خود را ارائه دهند.» مسجد جامع، با بیان اینکه در بخش استاد صنعتی به واسطه روحیه قوی استاد برای خدمت داوطلبانه و بشردوستی بوده است، گفت: «همین روحیه قوی نوع دوستی موجب خدمات بزرگ استاد صنعتی در هلال احمر و ماندگار شدن نام وی در جامعه بشردوستانه کشور شد.»



شورای شهر، احمد مسجدجامعی بر ضرورت راه اندازی تشکیلات هنرمندان وابسته به هلال احمر، اشاره کرده و گفته است که «با راه اندازی چنین تشکیلاتی می توان به عنوان نمونه از ظرفیت و لطافت هنرمندان و هنر برای روحیه

خبرخواهی و نوع دوستی به جمعیت هلال احمر کشور اهدا کنند» و دیگر مسئولان هلال احمر از نگرانی های مردم ایران در قبال زلزله گفته اند و خیال آنها را راحت کرده اند که هلال احمر در این روزها، آنها را تنها نمی گذارد. از میان اعضای

جامعه فردا: ۱۰ سال پس از آغاز به کار موزه علی اکبر صنعتی، به نظر می رسد مناقشات درباره این موزه به پایان رسیده و حالا با ظاهری آراسته تر از قبل میزبان میهمانانی از شورای شهر و جمعیت هلال احمر و فرزندان صنعتی است. شاید کمتر کسی بداند که این موزه مهم مجسمه ساز پیشکسوت کشور سال هاست زیر نظر جمعیت هلال احمر در گوشه ای از میدان امام خمینی (ره) خاک بی توجهی می خورد، اما اکنون گویی مناقشات بر طرف شده و مدیران هلال احمر، میزبان افرادی هستند که زمانی خود از منتقدان سرنوشت عجیب و غریب مجسمه های این موزه بوده اند.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر در این مراسم گفته است که «انتظار می رود هنرمندان عزیز کشور علاوه بر شرکت در فعالیت های داوطلبانه و خیر خواهانه آثار ارزشمند خود را برای اشاعه فرهنگ

طرح رجیستری یا سلب آزادی شهروندی؟

مرزهای قسوی و توانایی کنترل آن از عوامل نشان دهنده قدرت اقتصادی-سیاسی دولت ها و قاچاق کالا از عوامل مهم تهدید کننده آن است، به گونه ای که سهم کالاهای قاچاق در تجارت جهانی همواره رو به افزایش بوده است.

صفحه ۱۲ رابخوانید

دعوی تاریخ نگاران بر سر جنازه فاشیسم

اگر چه خوانندگان حرفه ای در ایران با اندیشه بسیاری از متفکران غربی آشنا شدند در این میان برخی نیز یاد در ایران مهجور ماندند یا هرگز به جامعه ایرانی معرفی نشدند.

صفحه ۶ رابخوانید

روزنامه

«جامعه فردا»

در سراسر

استان های کشور

نمایندگی فعال

می پذیرد.

تلفن: ۸۹۶۶۵۱۱

جامعه فردا

در فضای مجازی

@jameefarda

jameefarda.com

info@jameefarda



سازمان مطالعات بازرگانی و توسعه بازاریابی

۸۸۹۴۷۸۱۲ - ۸۸۹۴۷۰۷۵ - ۸۸۹۴۷۰۳۲